Tal requisito foi plenamente satisfeito, conforme justificativa de preços que compõe o
processo administrativo (docs. 5661088,5661097).

2.4. Da disponibilidade financeira e orçamentária.

O valor global anual admitido pela Administração para a contratação corresponde a R$
16.785,00 (dezesseis mil setecentos e oitenta e cinco reais.).

A Diretoria de Orçamento e Finanças informou que a presente despesa tem adequação
com a Lei Orçamentária para o presente exercício e compatibilidade com o Plano Plurianual para os
exercícios futuros (doc. 5660980).

2.5. Regularidade fiscal e trabalhista.

[...]

c) o regime de execução ou a forma de fornecimento: previsão contida na cláusula
terceira: regime de execução indireta. Não será permitida a subcontratação, no todo ou em parte, do objeto
do Contrato.

d) o valor global do objeto do Contrato que é de R$ 16.785,00 (Dezesseis mil, setecentos
e oitenta e cinco reais), conforme proposta da CONTRATADA.

e) informações sobre recursos orçamentários, onde se consigna que as despesas
decorrentes do objeto deste Contrato correrão a conta de recursos específicos consignados no Orçamento
da União.

f) a contratada, quanto à qualificação técnica, declara que cumpre todas as exigências